
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 19 de março de 2014 Ano V - Edição nº 00389 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B156385518782FE1C67A9C65653E5E07



quarta-feira, 19 de março de 2014  |  Ano V - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de Homologação e Adjudicação Pregão Presencial 005 e 006/2014

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B156385518782FE1C67A9C65653E5E07



quarta-feira, 19 de março de 2014  |  Ano V - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 005/2014 

 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: W. E. K 
INFORMATICA LTDA-ME PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2014, OBJETO: 
contratação de empresa para prestação de serviços de conexão de internet, link IP 
dedicado de no mínimo 10MBPS, incluindo instalação, locação e configuração de 
modens, routers e outros equipamentos necessários com plena conectividade, conforme 
especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS 
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 56.375,00 (CINQUENTA E 
SEIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 
03/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B156385518782FE1C67A9C65653E5E07



quarta-feira, 19 de março de 2014  |  Ano V - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 006/2014 

 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
D´MIXPLUS COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 006/2014, OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para 
manutenção do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE no município de 
Coração de Maria – BA, atendendo as creches e as escolas da rede municipal de ensino 
durante o exercício de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 559.999,85 (quinhentos e cinqüenta e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos) HOMOLOGAÇÃO: 
06/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B156385518782FE1C67A9C65653E5E07


		2014-03-19T12:33:42-0300




